Passa-se à análise das propostas financeiras à luz das disposições contidas na Solicitação de 
Propostas (SDP) n. TDR04-BR-ANM-361364-CS-QCBS: 

LICITANTE: PEERS CONSULTORIA E SERVIÇO LTDA, BRINTELL SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS 
LTDA 

Formulário de apresentação da 
Proposta Financeira (FIN-1) 

• Valor da Proposta: R$ 5.386.395,26 (cinco milhões, trezentos 
e oitenta e seis mil e trezentos e noventa e cinco reais e vinte e 
seis centavos), incluídos todos os impostos locais indiretos de 
acordo com a IAC 25.1 da Folha de Dados. 

• Nenhuma comissão ou gratificação foi ou deverá ser paga por 
nós para representantes ou terceiros em relação a esta Proposta

[...]

Despesas reembolsáveis (FIN-4) • Foram detalhadas despesas reembolsáveis básicas e 

compatíveis com a execução do objeto.  

LICITANTE: LAYER SERVIÇOS LTDA, GE21 CONSULTORIA MINERAL LTDA, GE21 REALIDADE 
VIRTUAL 

Formulário de apresentação da 
Proposta Financeira (FIN-1) 

• Valor da Proposta: R$ 2.807.265,38 (dois milhões oitocentos e 
sete mil duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e oito 
centavos), incluídos todos os impostos locais indiretos de 
acordo com a IAC 25.1 da Folha de Dados. 

• Nenhuma comissão ou gratificação foi ou deverá ser paga por 
nós para representantes ou terceiros em relação a esta Proposta

[...]

convocada para a etapa subsequente. 

Despesas reembolsáveis (FIN-4) • Foram detalhadas despesas reembolsáveis básicas e 

compatíveis com a execução do objeto.  

LICITANTE: STEFANINI GROUP  
Formulário de apresentação da 
Proposta Financeira (FIN-1) 

• Valor da Proposta: R$ 2.495.903,65 (dois milhões e 
quatrocentos e noventa e cinco mil e novecentos e três reais e 
sessenta e cinco centavos), incluídos todos os impostos locais 
indiretos de acordo com a IAC 25.1 da Folha de Dados. 

• Nenhuma comissão ou gratificação foi ou deverá ser paga por 
nós para representantes ou terceiros em relação a esta Proposta

[...]

Despesas reembolsáveis (FIN-4) • Foram detalhadas despesas reembolsáveis básicas e 

compatíveis com a execução do objeto.  

LICITANTE: PROFECTUM SOLUÇÕES EM TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO 
EMPRESARIAL LTDA 
Formulário de apresentação da 
Proposta Financeira (FIN-1) 

• Valor da Proposta: R$ 4.337.940,00 (quatro milhões trezentos 
e trinta e sete mil novecentos e quarenta reais), incluídos todos 
os impostos locais indiretos de acordo com a IAC 25.1 da 
Folha de Dados. 

• Nenhuma comissão ou gratificação foi ou deverá ser paga por 
nós para representantes ou terceiros em relação a esta Proposta 
e à formalização do Contrato.